sinde 1449 yılmda (Hicri 853) II. Mura<1
tarafından zevcesi ve Fatih'in annesi için
yapıldığı yazılıdır ve hakikat de budur.

İleride Doğu Roma - Bizans İmparator
luğu'nun 1125 yıllık başkentini zaptederek
bu köhne devleti tarihin Karanlıkianna
ebediyen gömecek ve böylece Ortaçağlar
devrini kapatıp Yakınçağlar devrini aça
cak olan yeni Osmanlı Şebzadesinin doğu
şu, büyük sevinç yaratmıştı.